
1757 5 1 2 0 2 5 9
Nabídka na poskytování služby List/ Listů: I

na základě požadaykověho listu a příloh k PL / ICZ /Nabídce Č. 52/2017/1 Počet příloh: 1

Objednatel: Česká republika —Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARÁMY s.r.o.
Novgorodska 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD 110 TDI SW HT
Uživatel techniky: 182400 Žatec

Dislokace techniky: Žatec
pplk. Ing. Jiří LÍBAL

velitel útvaru

hodnost. titul. jméno. příjmení

Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)
Hm. Bambule

Evidenční číslo: 023 87-40

Rok výroby: 2006

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro včci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulaci v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Marti podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 65 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotková cena Cena
Počet

celkem

Náklady na vlastní

výkony:
výměna ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.52

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/

Nabídce č.52

Kooperace:
Ostatní náklady:

Subdodavatel
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH: 218 496,48

Nabídková cena celkem 218 496,48 Kč bez DPH, 264 380,74 Kč $ DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul. jméno. příjmení, telefon

V Praze dne: 09.10.2017 v Pra 201
Marek [MOU:ně podepsal

Marek Veselý
Datum:2017.10.17

Za poskytovatele: Veselý 14:33:06*W:0V Za objednatele:

jednatel I

*



Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:I 52/2017J

Rámcová smlouva č.: 165110270

Servisní sazba

640,00 Kč

ARAMY s.r.o.Servisnl bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 1Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

,jedn.

Měrná

)edn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava STC1736E 1 ks Motor Tdi vrat.dil 91 165,42 Kč 91 165,42 Kč 32,60 20 864,00 Kč 112 029,42 Kč

1.2 Motor - oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace 518,94 Kč 518,94 Kč - Kč 518,94 Kč

1.3 Motor - oprava ERR7296 1 ks Napínací kladka klima. 1 380,12 Kč 1 380,12 Kč - Kč 1 380,12 Kč

1.4 Motor - oprava ERR7295 1 ks Vodicí kladka klima 2032,98 Kč 2032,98 Kč -- Kč 2032,98 Kč

1.5 Motor- oprava PET100790 1 ks Těsnění 188,79 Kč 188,79 Kč - Kč 188,79 Kč

1.6 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 71,92 Kč 143,84 Kč - Kč 143,84 KČ

1.7 Motor - oprava ERR5691 1 ks štek 53,94 Kč 53,94 Kč - Kč 53,94 Kč

1.8 Motor - oprava FX108046 2 ks Matice 9,30 Kč 18,60 Kč - Kč 18,60 Kč

1.9 Motor - oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa 4889,01 Kč 4889,01 Kč - Kč 4889,01 Kč

1.10 Motor - oprava FC108247 3 ks šroub 86,80 Kč 260,40 KČ - Kč 260,40 Kč

1.11 Motor - oprava 1372612 5 ks Šroub 78,43 Kč 392,15 Kč - Kč . 392,15 Kč

1.12 Motor - oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru 774,69 KČ 774,69 Kč - Kč 774,69 Kč

1.13 Motor - oprava ETC8847 4 ks žhavíci svička 1 310,68 Kč 5242,72 Kč - Kč 5 242,72 Kč

1.14 Motor- oprava ERR2081 1 ks Senzor teploty vody 951,39 Kč 951,39 Kč - Kč 951,39 Kč

1.15 Motor - oprava TE110071L 10 ks Šteft 31,93 Kč 319,30 Kč - Kč 319,30 Kč

1.16 Motor - oprava TE108052 2 ks Šteh 23,25 Kč 46,50 Kč - Kč 46,50 Kč

1.17 Motor - oprava ERR894 1 ks Těsnicí podložka 81,22 Kč 81,22 Kč - Kč 81,22 Kč

1.18 Motor - oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni 947,05 Kč 947,05 Kč - Kč 947,05 Kč

1.19 Motor - oprava CN100258L 2 ks Spona 25mm 71,92 Kč 143,84 Kč - Kč 143,84 Kč

1.20 Motor - oprava 11H500190 1 ks Hadice odvětráni 437,72 Kč 437,72 Kč - Kč . 437,72 Kč

1.21 Motor - oprava CN1002081 2 ks Spona 20mm 51,15 Kč 102,30 Kč - Kč 102,30 Kč

1.22 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1 225,74 Kč 1 225,74 Kč - Kč 1 225,74 Kč

1.23 Motor - oprava ERR2026 1 ks Těsnění 71,92 Kč 71,92 Kč - Kč 71,92 Kč

1.24 Motor - oprava ERR2028 I ks Těsněni

1.25 Motor - oprava ERR2023 1 ks Těsněni

1.26 Motor-oprava 5TC1697 1 ks Palivová trubka č.4

1.27 Motor-oprava STC1696 1 ks Palivová trubka č.3

1.28 Motor-oprava STC1695 1 ks Palivová trubka č.2

1.29 Motor - oprava STC1694 1 ks Palivová trubka č.1

1.30 Motor - oprava ERR4621 4 ks Těsněni vstřikovače

1.31 Motor - oprava MJN100910 1 ks Přepady paliva

1.32 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsnění

1.33 Motor-oprava ERR3785 1 ks Těsněni saní

1.34 Motor-oprava ESR2034 13 ks Matice

1.35 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.36 Motor - oprava .273069 2 ks Těsnicí podložka

1.37 Motor- oprava ERR3283 1 ks Těsněni seg.olej.filtru



ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 2Počet listů: 3

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.38 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr 485,46 Kč 485,46 Kč - Kč 485,46 Kč

1.39 Motor - oprava ERR3683 1 ks „0" kroužek 30,07 Kč 30,07 Kč - Kč 30,07 Kč

1.40 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat 413,85 Kč 413,85 Kč - Kč 413,85 Kč

1.41 Motor - oprava AMR1425 1 ks čidlo teploty vody 885,67 Kč 885,67 Kč - Kč 885,67 Kč

1.42 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka 90,83 Kč 90,83 Kč - Kč 90,83 Kč

1.43 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsněni 86,80 Kč 86,80 Kč - Kč 86,80 Kč

1.44 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni 83,70 Kč 83,70 Kč - Kč 83,70 Kč

1.45 Motor - oprava TE110051L 1 ks šteft 72,23 Kč 72,23 Kč - Kč 72,23 Kč

1.46 Motor - oprava TE110061L 1 ks šteft 79,36 Kč 79,36 Kč - Kč 79,36 Kč

1.47 Motor 'oprava FY110046 1 ks Matice 58,90 Kč 58,90 Kč - Kč 58,90 Kč

1.48 Motor-oprava ERR335 1 ks Adaptér 412,30 Kč 412,30 Kč - Kč 412,30 Kč

1.49 Motor- oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje 3 120,46 Kč 3 120,46 Kč - Kč 3 120,46 Kč

1.50 Motor - oprava ETC8820 1 ks Adaptér 348,75 Kč 348,75 Kč - Kč 348,75 Kč

1.51 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje 2 561,84 Kč 2 561,84 Kč - Kč 2 561,84 Kč

1.52 Motor - oprava FRC4808 2 ks Těsnicí podložka 73,78 Kč 147,56 Kč - Kč 147,56 Kč

1.53 Motor - oprava ERR1125 1 ks šroub 269,08 Kč 269,08 Kč - Kč 269,08 Kč

134 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni 26,97 Kč 26,97 Kč - Kč 26,97 Kč

1.55 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsněni vakuové pum. 74,40 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

1.56 Motor - oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku 103,23 Kč 103,23 Kč - Kč 103,23 Kč

157 Motor - oprava STC40961 1 ks Rozvodové sada 5599,53 Kč 5599,53 Kč - Kč 5 599,53 Kč

138 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladící kapalina 1602.39 Kč 1602,39 Kč - Kč 1 602,39 Kč

1.59 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej posilavače řízení 640,15 Kč 640,15 Kč - Kč 640,15 Kč

1.60 Motor - oprava C9234-45 8 I Motorový olej 10w-40 199,00 Kč 1 592,00 Kč - Kč 1 592,00 Kč

1.61 Motor - oprava E5R2309 1 ks Hadice intercooleru

1.62 Motor - oprava PTC102350 1 ks Spona

1.63 Motor - oprava PYC102340 1 ks Spona 60mm

1.64 Motor - oprava FTP8030 1 ks Intercooler

1.65 Motor - oprava E5R2623 1 ks Vzduchový filtr

1.66 Motor - oprava R134A 0,08 ks Chladíci médium R134a

1.67 Motor - oprava .147707 4 ks čistič (500m1)

1.68 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.69 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

2.1 Přední náprava - oprava R8I100031 1 ks Panhardská tyč

2.2 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub

2.3 Přední náprava - oprava ANR3140 2 ks Matice

2.4 Přední náprava - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

3.1 Zadní náprava - oprava RPM100080 2 ks Zadni tlumiče



ARAMY s.r.o.Servisrd bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List č.: 3Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

4.1 zajet - vyjet ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

5.1 jízdní zkouška ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

6.1 Spojková soustava-oprava URB100760 1 ks Přítlačný talíř spojky 2979,41 Kč 2 979,41 Kč 11,80 7552,00 Kč 10 531,41 Kč

6.2 Spojková soustava - oprava UQB000130 1 ks Spojková lamela 5 555,82 Kč 5555,82 Kč - Kč 5555,82 Kč

6.3 Spojková soustava - oprava FS110306 6 ks Šroub 97,03 Kč 582,18 Kč - Kč 582,18 Kč

6.4 Spojková soustava - oprava SX108201L 6 ks Šroub 85,56 Kč 513,36 Kč - Kč 513,36 Kč

6.5 Spojková soustava - oprava WL108002 6 ks Podložka 1209, Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

6.6 Spojková soustava - oprava IFB500050 1 ks Kluzné ložisko 226,61 Kč 226,61 Kč - Kč 226,61 Kč

6.7 Spojková soustava - oprava FTC2957 1 ks Vypinad páka 887,53 Kč 887,53 Kč - Kč 887,53 Kč

6.8 Spojková soustava - oprava FRC5255 2 ks Kameny yypInaci páky 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

6.9 Spojková soustava - oprava FRC3327 1 ks Klip 131,44 Kč 131,44 Kč - Kč 131,44 Kč

6.10 Spojková soustava - oprava FRC3416 1 ks Zajištění ložiska 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

6.11 Spojková soustava - oprava FTC3912 1 ks Vypínací tyčka 698,43 Kč 698,43 Kč - Kč 698,43 Kč

6.12 Spojková soustava - oprava FTC5200 1 ks Vypínací ložisko 1463,82 Kč 1463,82 Kč - Kč 1463,82 Kč

6.13 Spojková soustava - oprava FTC5072 1 ks Spojkový váleček 2612,37 Kč 2612,37 Kč - Kč 2612,37 Kč

6.14 Spojková soustava - oprava STC500100 1 ks Hlavni spojk.váleček 2985,61 Kč 2985,61 Kč - Kč 2 985,61 Kč

6.15 Spojková soustava - oprava .139082 1 ks Přechodka 993,55 Kč 993,55 Kč - Kč 993,55 Kč

6.16 Spojková soustava - oprava .233220 1 ks Těsnění 14,88 KČ 14,88 Kč - Kč 14,88 Kč

6.17 Spojková soustava-oprava N26060411 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1 607,04 Kč - Kč 1 607,04 Kč

6.18 Spojková soustava-oprava LR045409 8 ks Šroub kardanu 103,85 Kč 830,80 Kč - Kč 830,80 Kč

6.19 Spojková soustava - oprava FTC3674 5 ks Pojistka táhel 54,56 Kč 272,80 Kč - Kč 272,80 Kč

6.20 Spojková soustava - oprava E5R3260 1 ks Těsněni 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč

6.21 Spojková soustava - oprava ESR2034 3 ks Matice 87,73 Kč 263,19 Kč - Kč 263,19 Kč

CELKEM

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

l

Datum: L_ 9.10.2017



DIOlini (»Spal Marek

Marek Veselýv.7,2.2...
dne: 9.10.2017 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu

titul, jméno, příjmení, datum, razítko

od podepsání nabídky objednatelem

V Praze

II"1111111111111111111 Ril11111111111.1111
Foče i flilOCRXDOCW6N1

Počet příloh k PL /KZ /Nabídce:

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 5 2VIÓTŤÝ,

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 1 6 5 1 1 O 2 7 O

dle Požadavkového listu Č. 5 2%2 0 1 71

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 182400 ŽATEC
Typ vojenské techniky LRD 110 TDI SW HT HILI VPZ 023 87-40

VIN SALLDBAF86A731923

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOTORU a ŠASI

4. Kontrolní zjištěni: viz příloha k PL / KZ / nabídce Č. 52

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 52

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 52

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / K2
nabídce č.52

Kooperace:
Ostatní náklady:
Subdodavatel:
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 218 496,48

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 65 pracovních dnů

V
i 40 2ádne: " Za odběratele:

titul, j



Příloha k PL / KZ / Nabídce č.:1 52/20 4

Rámcová smlouva Č.:

Servisní sazba

640,00 Kč165110270

ARAMY s.r.o.Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List C.: 1Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

pdn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava STC1736E 1 ks Motor Tdi vrat.dil 91 165,42 Kč 91 165,42 Kč 32,60 20 864,00 Kč 112 029,42 Kč

1.2 Motor - oprava ERR2215 1 ks Řemen klimatizace 518,94 Kč 518,94 Kč - Kč 518,94 Kč

1.3 Motor - oprava ERR7296 1 ks Napinací kladka klima. 1 380,12 Kč 1 380,12 Kč - Kč 1380,12 Kč

1.4 Motor - oprava ERR7295 1 ks Vodicí kladka klima 2032.98 Kč 2032.98 Kč - Kč 2032.98 Kč

1.5 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni 188,79 Kč 188,79 Kč - Kč 188,79 Kč

1.6 Motor - oprava CN100308L 2 ks Spona 71,92 Kč 143,84 Kč - Kč 143,84 Kč

1.7 Motor - oprava ERR5691 1 ks Šteft 53,94 Kč 53,94 Kč - Kč 53,94 Kč

1.8 Motor - oprava FX108046 2 ks Matice 9,30 Kč 18,60 Kč - Kč 18,60 Kč

1.9 Motor- oprava PEB500090 1 ks Vodní pumpa 4 889,01 Kč 4889,01 Kč - Kč 4889,01 Kč

1.10 Motor - oprava FC108247 3 ks Šroub 86,80 Kč 260,40 Kč - Kč 260,40 Kč

1.11 Motor - oprava 1372612 5 ks šroub 78,43 Kč 392,15 Kč - Kč 392,15 Kč

1.12 Motor- oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru 774,69 Kč 774,69 Kč - Kč 774,69 Kč

1.13 Motor - oprava ETC8847 4 ks Žhavíci svíčka 1 310,68 Kč 5242,72 Kč - Kč 5242,72 Kč

1.14 Motor - oprava ERR2081 1 ks Senzor teploty vody 951,39 Kč 951,39 Kč - Kč 951,39 Kč

1.15 Motor - oprava TE110071L 10 ks šteh 31,93 Kč 319,30 Kč - Kč 319,30 Kč

1.16 Motor - oprava 7E108052 2 ks šteh 23,25 Kč 46,50 Kč - Kč 46,50 Kč

1.17 Motor - oprava ERR894 1 ks Těsnicí podložka 81,22 Kč 81,22 Kč - Kč 81,22 Kč

1.18 Motor- oprava LLH500170 1 ks Hadice odvětráni 947,05 Kč 947,05 Kč - Kč 947,05 Kč

1.19 Motor- oprava CN100258L 2 ks Spona 25mm 71,92 Kč 143,84 Kč - Kč 143,84 Kč

1.20 Motor - oprava LLH500190 1 ks Hadice odvětrání 437,72 Kč 437,72 Kč - Kč 437,72 Kč

1.21 Motor - oprava CN100208L 2 ks Spona 20mm 51,15 Kč 102,30 Kč - Kč 102,30 Kč

1.22 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje 1225,74 Kč 1 225,74 Kč - Kč 1 225,74 Kč

1.23 Motor - oprava ERR2026 1 ks Těsnění 71,92 Kč 71,92 Kč - Kč 71,92 Kč

1.24 Motor - oprava ERR2028 1 ks Těsněni

1.25 Motor - oprava ERR2023 1 ks Těsněni

1.26 Motor - oprava STC1697 1 ks Palivová trubka č.4

1.27 Motor - oprava STC1696 1 ks Palivová trubka č.3

1.28 Motor - oprava STC1695 1 ks Palivová trubka č.2

1.29 Motor - oprava STC1694 1 ks Palivová trubka č.1

1.30 Motor - oprava ERR4621 4 ks Těsněni vstlikovače

1.31 Motor - oprava ~100910 1 ks Přepady paliva

1.32 Motor - oprava ERR1653 1 ks Těsnění

1.33 Motor - oprava ERR3785 1 ks Těsněni saní

1.34 Motor - oprava ESR2034 13 ks Matice

1.35 Motor - oprava FN108046 2 ks Matice

1.36 Motor - oprava .273069 2 ks Těsnicí podložka

1.37 Motor - oprava ERR3283 1 ks Těsněni seg.olej.filtru



ARAMY s.r.o.Servisni bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List Č.: 2Počet listů: 3

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Měrna Cena
Popis

za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.38 Motor - oprava ERR3340 1 ks Olejový filtr 485,46 Kč 485,46 Kč - Kč 485,46 Kč

1.39 Motor - oprava ERR3683 I ks „O" kroužek 30,07 Kč 30,07 Kč - Kč 30,07 Kč

1.40 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat 413,85 Kč 413,85 Kč - Kč 413,85 Kč

1.41 Motor - oprava AMR1425 1 ks Čidlo teploty vody 885,67 Kč 885,67 Kč - Kč 885,67 Kč

1.42 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka 90,83 Kč 90,83 Kč - Kč 90,83 Kč

1.43 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsněni 86,80 Kč 86,80 Kč - Kč 86,80 Kč

1.44 Motor-oprava ERR3490 1 ks Těsněni 83,70 Kč 83,70 Kč - Kč 83,70 Kč

1.45 Motor- oprava TE110051L 1 ks Šteft 72,23 Kč 72,23 Kč - Kč 72,23 Kč

1.46 Motor- oprava TE110061L 1 ks Start 79,36 Kč 79,36 Kč - Kč 79,36 Kč

1.47 Motor- oprava FY110046 1 ks Matice 58,90 Kč 58,90 Kč - Kč 58,90 Kč

1.48 Motor- oprava ERR335 1 ks Adaptér 412,30 Kč 412,30 Kč - Kč 412,30 Kč

1.49 Motor-oprava ERR4895 1 ks Trubka odvodu oleje 3 120,46 Kč 3 120,46 Kč - Kč 3120,46 Kč

1.50 Motor-oprava ETC8820 1 ks Adaptér 348,75 Kč 348,75 Kč - Kč 348,75 Kč

1.51 Motor - oprava ERR4894 1 ks Trubka přívodu oleje 2561,84 Kč 2 561,84 Kč - Kč 2561,84 Kč

1.52 Motor - oprava FRC4808 2 ks Těsnící podložka 73,78 Kč 147,56 Kč - Kč 147,56 Kč

1.53 Motor - oprava ERR1125 1 ks Šroub 269,08 Kč 269,08 Kč - Kč 269,08 Kč

1.54 Motor - oprava ERR2109 1 ks Těsněni 26,97 Kč 26,97 Kč - Kč 26,97 Kč

1.55 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsněni vakuové pum. 74,40 Kč 74,40 Kč - Kč 74,40 Kč

1.56 Motor-oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku 103,23 Kč 103,23 Kč - Kč 103,23 Kč

1.57 Motor- oprava STC40961 1 ks Rozvodová sada 5599,53 Kč 5599.53 Kč - Kč 5599,53 Kč

1.58 Motor- oprava STC50530 1 ks Chladící kapalina 1602.39 Kč 1 602,39 Kč - Kč 1602,39 Kč

1.59 Motor - oprava STC50519 1 ks Olej posilovače řízení 640,15 Kč 640,15 Kč - Kč 640,15 Kč

1.60 Motor - oprava C9234-45 8 1 Motorový olej lOw-40 199,00 Kč 1592.00 Kč - Kč 1 592,00 Kč

1.61 Motor - oprava ESR2309 1 ks Hadice intercooleru

1.62 Motor - oprava PYC102350 1 ks Spona

1.63 Motor - oprava PYC102340 1 ks Spona 60mm

1.64 Motor - oprava FTP8030 1 ks Intercooler

1.65 Motor - oprava ESR2623 1 ks Vzduchový filtr

1.66 Motor - oprava R134A 0,08 ks Chladicí médium R134a

1.67 Motor- oprava .147707 4 ks čistič (500m1)

1.68 Motor - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.69 Motor - oprava LT19248 1 ks Loctite

2.1 Předni náprava - oprava RBI100031 1 ks Panhardská tyč

2.2 Přední náprava - oprava RYG501560 2 ks Šroub

2.3 PřednI náprava 'oprava ANR3140 2 ks Matice

2.4 Přední náprava - oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

3.1 Zadní náprava 'oprava RPM100080 2 ks Zadní tlumiče



ARAMY s.r.o.Servisnf bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň List 2: 3Počet listů: 3

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

4.1 zajet - vyjet ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

5.1 jízdní zkouška ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

6.1 Spojková soustava - oprava 1R8100760 1 ks Přítlačný talíř spojky 2979,41 Kč 2979,41 Kč 11,80 7552,00 Kč 10 531,41 Kč

6.2 Spojková soustava - oprava U013000130 1 ks Spojková lamela 5555,82 Kč 5555,82 Kč - Kč 5555,82 Kč

6.3 Spojková soustava - oprava FS110306 6 ks Šroub 97,03 Kč 582,18 Kč - Kč 582,18 Kč

6.4 Spojková soustava - oprava 5%1082011 6 ks Šroub 85,56 Kč 513,36 Kč - Kč 513,36 Kč

6.5 Spojková soustava - oprava W1108002 6 ks Podložka 12,09 Kč 72,54 Kč - Kč 72,54 Kč

6.6 Spojková soustava - oprava U13500050 1 ks Kluzné ložisko 226,61 Kč 226,61 Kč - Kč 226,61 Kč

6.7 Spojková soustava - oprava FTC2957 1 ks VypInaci páka 887,53 Kč 887,53 Kč - Kč 887,53 Kč

6.8 Spojková soustava - oprava FRC5255 2 ks Kameny vypínací páky 59,21 Kč 118,42 Kč - Kč 118,42 Kč

6.9 Spojková soustava - oprava FRC3327 1 ks Klip 131,44 Kč 131,44 Kč - Kč 131,44 Kč

6.10 Spojková soustava - oprava FRC3416 1 ks Zajištěni ložiska 93,00 Kč 93,00 Kč - Kč 93,00 Kč

6.11 Spojková soustava - oprava FTC3912 1 ks Vypínací tyčka 698,43 Kč 698,43 Kč - Kč ,698 43 Kč

6.12 Spojková soustava - oprava FTC5200 1 ks Vypínaci ložisko 1463,82 Kč 1463,82 Kč - Kč 1463,82 Kč

6.13 Spojková soustava - oprava FTC5072 1 ks Spojkový váleček 2612,37 Kč 2 612,37 Kč - Kč 2612.37 Kč

6.14 Spojková soustava - oprava STC500100 1 ks Hlavni spojk.váleček 2985,61 Kč 2 985,61 Kč - Kč 2985,61 Kč

6.15 Spojková soustava - oprava .139082 1 ks Přechodka 993,55 Kč 993,55 Kč - Kč 993,55 Kč

6.16 Spojková soustava - oprava .233220 1 ks Těsněni 14,88 Kč 14,88 Kč - Kč 14,88 Kč

6.17 Spojková soustava - oprava N26060411 16 ks Matice kardanu 100,44 Kč 1 607,04 Kč - Kč 1607,04 Kč

6.18 Spojková soustava - oprava 1R045409 8 ks Šroub kardanu 103,85 Kč 830,80 Kč - Kč 830 80 Kč

6.19 Spojková soustava - oprava FTC3674 5 ks Pojistka tahal 54,56 Kč 272,80 Kč - Kč 272,80 Kč

6.20 Spojková soustava - oprava ESR3260 1 ks Těsnění 104,16 Kč 104,16 Kč - Kč 104,16 Kč

6.21 Spojková soustava - oprava ESR2034 3 ks Matice

CELKEM

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 9.10.2017,



a

Lt; ,

40, e

ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

"

Česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro v

Ing. Marie Geryková
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zoral/aj.:

ze dne:

Naše značka: A/C2/171017/01/C2 V Praze: 17.10.2017
Vyřizuje: Strana/Stran: 1
Telefon: Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce č.52 /2017

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 1 65 II 0 2 7 O , Vám předkládáme návrh na obsahovou
změnu podepsané nabídky Č. 52/2017 vzhledem k tomu, že vozidlo k nám bylo dovezeno
v nepojízdném stavu a bohužel až při montáži nového motoru do vozu a jízdní zkoušce bylo
zjištěno defektní vypínání hydrauliky a spojkového systému ,Vás žádám o navýšeni ceny opravy
u vozidla LRD 110TDI VPZ 023 87-40 (PL Č. 52/2017) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a)původní ‚Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 52/2017
b)nová — upravená „Příloha k PL / IC / Nabídce Č. 52/2017/1
c)nový — upravený aKontrolni zápis Č. 52/2017/1
d)nová — upravená „Nabídka Č. 52/2017/1

Děkuji.

Marek Veselý

Marek
Veselý

Digitálně podepsal
Marek Veselý
Datum: 2017.10.17
14:39:20 +0200'

Sídlo společnosti: ARAMY s.r.o., Novgorodská 935112. 101 00 Praha 10; IČ: 290 26 121; Die C229026121. Tel.:
Provozovna: 10
Bank.spojeni:

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C. Č. vložky 160940
E-mall: senvisť/baramir.z Web: youttersmv.6; Strana 1


